РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

ДУМА

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)
РЕШЕНИЕ

№ 82
29 июля 2015 года

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Ручейского сельского поселения

от 27.11.2013 года № 41 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Ручейского

муниципального образования Усть-Кутского

муниципального района Иркутской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общим принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Ручейского муниципального образования,
ДУМА РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Ручейского сельского поселения от 27.11.2013 года № 41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского муниципального района Иркутской области» (далее – Правила):

1) пп. 8 п. 3 ст. 8 гл. 3 «Градостроительное регламентирование» Правил землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского муниципального района Иркутской области дополнить абзацем 3 следующего содержания: « - зона огородничества;»;

2) в п. 10 ст. 8 гл. 3 Правил после слов «, садоводства,» вставить слова «огородничества,».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)                                          Воробьёва О.Д.